
Šedivská 844
56 151 Letohrad

Dodatek č. 8
smlouvy o poskytování služeb v oblasti přenosu dat

Č. 5200

Alberon Letohrad s.r.o
Letohrad, Šedivská 844, PSČ 561 51

Obchodní společnost zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové

pod spisovou značkou: C 20311
IČ: 27461289, DIČ:CZ27461289

Bankovní spojení:

Zastoupená:lng.janem Kohoutem, jednatelem

(dále jen ,,Dodavatel" na straně jedné)

a

Název firmy: Město Žamberk

Sídlo firiny:

IČO/DIČ:

Tel:

Kontaktní email:

Masarykovo náměstí 166, 564 01 Žamberk

IČ:00279846, DIČ: CŽ699007158

(dále jen ,,Odběratel" na straně druhé nebo také ,,smluvní strany")

Tímto dodatkem se mění pouze následující ustanovení smlouvy. Ostatní smluvní ujednání
zůstávají beze změny.

ČI. I - Předmět smlouvy

l. Dodavatel poskytne odběrateli plný přístup do sítě INTERNET s garantovanou symetrickou

linkou 300 Mb/s na uzel dodavatele a možnost využívat veškerých služeb této sítě. (Dále jen

také ,,dodání služby" nebo ,,služba").

2. Dodavatel poskytne odběrateli přístup do sítě internet prostřednictvím samostatného optického
vlákna mezi body Šedivská 844, Letohrad 561 51 a Nádražní 833, Žamberk 564 01.

l



%= Šedivská 844
56 151 Letohrad

3. Dodavatel se zavazuje zajistit přenos dat odběrateli prostřednictvím uvedené sítě nepřetržitě.

Uvedený závazek může být omezen důvody uvedenými v této smlouvě, působením okolností

vylučujících odpovědnost nebo právním předpisem.

4. Odběratel se zavazuje zaplatit dodavateli sjednanou cenu.
5. Místo dodání služby (adresa): Nádražní 833, 564 01 Žamberk - městský úřad

6. Datum aktivace služby: 01. 05. 2024

7. Minimální doba platnosti smlouvy: neurčito

ČI. 2 - Cena plnění, vyúčtování sluŽby

l. Cena za každý kalendářní měsíc provozu přenosu dat dle ČI. l této smlouvy činí:

Datová linka o garantované symetrické rychlosti 300 Mb/s

v ceně 5.260,- KČ bez DPH (6.365,- KČ s DPH) měsíČně

samostatné optické vlákno Šedivská 844, Letohrad - Nádražní 833, Žamberk

v ceně 840,- KČ bez DPH (1.016 - KČ s DPH) měsíČně

lOx IP adresa (á 40 KČ bez DPH) 400 KČ bez DPH (484 KČ s DPH) měsíc

Domluvená sleva 50%, tedy sleva 200 KČ bez DPH (242 KČ s DPH) měsíc.

Cena celkem 6.300 KČ bez DPH (7.623 KČ s DPH) měsíc

ČI. 6 - Informace o zpracovávání osobních údajů, prezentace

l. Dodavatel je správcem osobních údajů v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady

(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR) a v

souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.

2



Šedivská 844
56 151 Letohrad

T

2. Osobní údaje nejsou zpracovávány žádným jiným subjektem. Ke zpracovávaným osobním

údajům má pňstup pouze dodavatel jako správce.

3. V rámci své podnikatelské činnosti jsou dodavatelem zpracovávány osobní údaje v rozsahu, v

jakém byly poskytnuty v souvislosti s objednávkou produktů a/nebo služeb, v rámci jednání o

možném uzavření smlouvy, jakož i v souvislosti s uzavřenou smlouvou, a to za účelem uvedeným

níže.

4. Dodavatel zpracovává osobní údaje pro následující účely:

a) zajištění uzavření a následného plnění smluvního závazku mezi dodavatelem a odběratelem

(Cl. 6 odst. l písm. b) GDPR). Z takového vztahu vyplývají další zákonné povinnosti a

dodavatel tak musí zpracovávat osobní údaje i za tímto účelem (ČI. 6 odst. 1 písm. C) GDPR);

b) k ochraně svých oprávněných zájmů (či. 6 odst. 1 písm. f) GDPR), kterým je řádné a včasné

plnění dohodnutého smluvního závazku mezi dodavatelem a odběratelem, plnění zákonných

povinností, které ze smluvního vztahu mezi ním a odběratelem vyplývají, ochrana dobrého

jména dodavatele a ochrana majetkových zájmů dodavatele pro případné soudní spory.

C) pro interní marketingové účely dodavatele, např. zaslání nového ceníku, obchodních sdělení,

atd.

5. Více informací o opatřeních dodavatele na ochranu osobních údajů lze nalézt na webových

stránkách dodavatele na adrese https://www.alberon.cz/gdpr.

V Letohradě dne l l. 04. 2024
3 O, 04 2024

V Letohradě ............ .......

Amrgn Letoi rad
Š rM

td.. 61289
~.aiber albom a

ZU 9-00

Dodavatel

" 7" ,l \
l

l
°""a"' Č 128/2000

Sb., O oEää<
Schváleno usnesením Rady města
Č.38/2024-RADA ze dne 24.04.2024

3


